Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне-Закорского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

	 «22»  июля  2016 г      №  44

Об отмене постановления от 05.11.2012 г. № 51 (с изменениями внесенными постановлениями администрации Дальне-Закорского сельского поселения № 31 от 02.07.2013, № 47 от 09.09.2013 г.) «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальне-Закорского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. . Отменить постановление Администрации Дальне-Закорского сельского поселения № 51 от 05.11.2012 г. (с изменениями внесенными постановлением администрации Дальне-Закорского сельского поселения № 31 от 02.07.2013, № 47 от 09.09.2013 г.) «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»
2. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в газете «Дальне-Закорские вести» и на официальном сайте администрации Дальне-Закорского сельского  поселения  в сети Интернет: http://дальняя-закора.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                                           Г.П. Артемьев